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Maciej Silski - artysta zdobył popularność po zdobyciu pierwszego miejsca w Idolu 2005 a
także trzeciej nagrody w koncercie Premier podczas czterdziestego czwartego KFPP w Opolu.
Pierwszą grupą do której należał  Maciej Silski była 
Fluid Film
powstała jeszcze w liceum. zespół miał na swoim koncie takie sukcesy jak: zdobycie I nagrody
podczas festiwalu Rock Block w 1995 roku, a także zwycięstwo w Prince Rocks of Poland w
Węgorzewie w 1997 roku. Artysta występował również w formacji 
Drive
, grając podczas festiwalu Marlboro Rock - In 1995 - wygrywając eliminacje organizowane na
szczeblu lokalnym, półfinały na szczeblu ogólnopolskim, ostatecznie zajmując 2 miejsce w
wielkim finale. Podstawą muzyki którą wykonywał zespół Drive było ciężkie mocne  gitarowe
brzmienie. W następnym okresie występował w zespole 
Waterstone
1989, wykonującego zajmującego się pierwotnie coverami bluesowymi, następnie grupa
zmieniła rodzaj wykonywanych utworów na muzykę koncertowa i klubową. Maciej Silski
wchodzi również w skład powstałej w dwutysięcznym roku formacji 
Teges Nara
, grającego utwory o zróżnicowane w swym charakterze. Po wygraniu programu Idol (2005 )
związał się umową z Sony BMG Poland. Artysta występował w wielu koncertach, festiwalach
oraz programach muzycznych. W tym samym roku w którym wygrał Idola wziął udział w
Szansie na sukces, Dniu Kotana, Festiwalu Jedynki w Sopocie, audycji Święta,  Święta,
współtworzył videoclip do krajowego wariantu utworu "
Do they know it's Christmas
" (
Daj im znak
) Boba Geldofa i Midge'a Ure, razem z  z Grzegorzem Markowskim (Perfect), Piotrem i
Wojtkiem Cugowskimi (Bracia). Rok później wystąpił w krajowych kwalifikacjach na Konkurs
Piosenki Eurowizji prezentując piosenkę "
Za karę
", wystąpił także podczas Dnia Otwartego TVP, wziął udział podczas Festiwalu Jedynki w
Sopocie jako gość  Perfectu obchodzącego Jubileusz dwudziestopięciolecia (razem z wielkimi
gwiazdami polskiej muzyki rockowej ). a także w Dniu Kotana, Ariach ze Śmiechem, 
Święta,święta 4 oraz w Sylwestrze z Jedynką. Maciej Silski współuczestniczył (razem z
młodymi gwiazdami ) w nagraniu utworu "Nadzieja to my ", wspierającej projekt "Hospicjum to
też życie ".  W połowie roku 2007 roku artysta wydal swa premierową płytę "
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" zawierającą dwanaście piosenek, w większości z jego tekstami i z jego udziałem w
kompozycjach. W następnym roku jako gość wystąpił na krążku Bogusława Meca "
Duety
", współuczestniczył również w stworzeniu krążka "
W Hołdzie Tadeuszowi Nalepie
" w której tworzeniu brali udział między innymi Borysewicz, Raduli, Kozakiewicz, Kukiz,
Cichoński.
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